
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH NA TERENIE GMINY NAREWKA - ROZBUDOWA DROGI

GMINNEJ NR 107101B ELIASZUKI - LEWKOWO NOWE (ODCINEK A)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Narewka

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659562

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Białowieska 1

1.4.2.) Miejscowość: Narewka

1.4.3.) Kod pocztowy: 17-220

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński

1.4.7.) Numer telefonu: 856829880

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@ug.narewka.wrotapodlasia.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/narewka

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00053318/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-10 12:59

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00048516/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00053318/01 z dnia 2022-02-10

2022-02-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1. Przedmiotem niniejszego zamówienia są roboty budowlane polegające na „Modernizacja dróg
gminnych na terenie gminy Narewka - Rozbudowa drogi gminnej nr 107101B Eliaszuki -
Lewkowo Nowe (odcinek A)” w ramach uzyskanej od Banku Gospodarstwa Krajowego Wstępnej
Promesy Nr 01/2021/9601/PolskiLad dotyczącą Dofinansowania Inwestycji z Programu
Rządowy Fundusz Polski Ład z przeznaczeniem na realizację przez Zamawiającego Inwestycji
pn. „Modernizacji oczyszczalni ścieków w Narewce” (oznaczonej w dalszej części również jako
Inwestycja), na podstawie art. 69a ust. 1 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz
niektórych innych ustaw (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 568 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr
84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu
Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych oraz Regulaminu Rządowego Funduszu Polski
Ład Program Inwestycji Strategicznych.
2. Elementami składowymi przedmiotu zamówienia są także wszelkie roboty i usługi
,,towarzyszące” realizacji robót w szczególności: koszty obsługi geodezyjnej, dokumentacji
geodezyjnej powykonawczej, wszelkie koszty związane z uruchomieniem, rozruchem całości
inwestycji, koszty uzyskania niezbędnych badań, opinii i uzgodnień, ubezpieczenia budowy,
wszelkich robót przygotowawczych, porządkowych, zabezpieczenia placu budowy, utrzymania
zaplecza budowy, doprowadzenia terenu do stanu sprzed rozpoczęcia robót.

UWAGA!
Przedmiotem zamówienia jest odcinek A – określony w szczegółowym opisie przedmiotu
zamówienia.

3. Szczegółowy opis zamówienia określa: 
1) Dokumentacja projektowa pt. „Rozbudowa drogi gminnej nr 107101B Eliaszuki – Lewkowo
Nowe”, wykonana przez firmę Biuro Projektów i Usług Budowlanych, ul. Skarpowa 3, 17-200
Hajnówka” określona w: 
a) Opinii geotechnicznej,
b) Projekcie wykonawczym – kanał technologiczny,
c) Projekcie wykonawczym – branża drogowa
d) Projekcie budowlanym – branża drogowa,
e) Projekcie stałej organizacji ruchu,
f) Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót – branża drogowa 
g) Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót – kanał technologiczny
która stanowi załącznik do SWZ

2) Przedmiary robót, stanowiące uzupełnienie do przedmiotu zamówienia, informujące o ilości
robót na jakie oszacował Zamawiający wielkość zamówienia,
które stanowią załącznik do SWZ

3) Projektowane istotne postanowienia umowy,
które stanowią załącznik do SWZ

4. W przypadku rozbieżności wielkości i rodzaju robót pomiędzy dokumentami: projektem
budowlanym, STWiOR, przedmiarami robót, Wykonawca przy realizacji umowy będzie kierował
się w pierwszej kolejności projektem budowlanym
5. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w
szczegółowym opisie zamówienia oraz w istotnych postanowieniach umowy stanowiących
Załącznik do SWZ
6. Zamawiający żąda udzielenia, ca najmniej 60-miesięcznej gwarancji jakości oraz rękojmi na
wykonane roboty.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00053318/01 z dnia 2022-02-10

2022-02-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



7. Zamówienie jest współfinansowane z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych. Z uwagi na ten fakt, Zamawiający związany jest datą zakończenia
finansowego realizacji zadania. W przypadku uchybienia temu terminowi Zamawiający utraci
pozyskane środki z dofinansowania. W takim przypadku Zamawiający dochodzić będzie od
Wykonawcy odszkodowania uzupełniającego do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody
obejmujące utratę tego właśnie dofinansowania.
8. Wykonawca jest odpowiedzialny za całokształt, w tym za przebieg oraz terminowe wykonanie
zamówienia.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem niniejszego zamówienia są roboty budowlane polegające na „Modernizacja dróg
gminnych na terenie gminy Narewka - Rozbudowa drogi gminnej nr 107101B Eliaszuki -
Lewkowo Nowe (odcinek A)” w ramach uzyskanej od Banku Gospodarstwa Krajowego Wstępnej
Promesy Nr 01/2021/9601/PolskiLad dotyczącą Dofinansowania Inwestycji z Programu
Rządowy Fundusz Polski Ład z przeznaczeniem na realizację przez Zamawiającego Inwestycji
pn. „Modernizacja dróg gminnych na terenie gminy Narewka” (oznaczonej w dalszej części
również jako Inwestycja), na podstawie art. 69a ust. 1 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i
zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych
oraz niektórych innych ustaw (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 568 z późn. zm.) oraz
Uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego
Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych oraz Regulaminu Rządowego
Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych.
2. Elementami składowymi przedmiotu zamówienia są także wszelkie roboty i usługi
,,towarzyszące” realizacji robót w szczególności: koszty obsługi geodezyjnej, dokumentacji
geodezyjnej powykonawczej, wszelkie koszty związane z uruchomieniem, rozruchem całości
inwestycji, koszty uzyskania niezbędnych badań, opinii i uzgodnień, ubezpieczenia budowy,
wszelkich robót przygotowawczych, porządkowych, zabezpieczenia placu budowy, utrzymania
zaplecza budowy, doprowadzenia terenu do stanu sprzed rozpoczęcia robót.

UWAGA!
Przedmiotem zamówienia jest odcinek A – określony w szczegółowym opisie przedmiotu
zamówienia.

3. Szczegółowy opis zamówienia określa: 
1) Dokumentacja projektowa pt. „Rozbudowa drogi gminnej nr 107101B Eliaszuki – Lewkowo
Nowe”, wykonana przez firmę Biuro Projektów i Usług Budowlanych, ul. Skarpowa 3, 17-200
Hajnówka” określona w: 
a) Opinii geotechnicznej,
b) Projekcie wykonawczym – kanał technologiczny,
c) Projekcie wykonawczym – branża drogowa
d) Projekcie budowlanym – branża drogowa,
e) Projekcie stałej organizacji ruchu,
f) Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót – branża drogowa 
g) Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót – kanał technologiczny
która stanowi załącznik do SWZ

2) Przedmiary robót, stanowiące uzupełnienie do przedmiotu zamówienia, informujące o ilości
robót na jakie oszacował Zamawiający wielkość zamówienia,
które stanowią załącznik do SWZ

3) Projektowane istotne postanowienia umowy,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00053318/01 z dnia 2022-02-10

2022-02-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



które stanowią załącznik do SWZ

4. W przypadku rozbieżności wielkości i rodzaju robót pomiędzy dokumentami: projektem
budowlanym, STWiOR, przedmiarami robót, Wykonawca przy realizacji umowy będzie kierował
się w pierwszej kolejności projektem budowlanym
5. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w
szczegółowym opisie zamówienia oraz w istotnych postanowieniach umowy stanowiących
Załącznik do SWZ
6. Zamawiający żąda udzielenia, ca najmniej 60-miesięcznej gwarancji jakości oraz rękojmi na
wykonane roboty.
7. Zamówienie jest współfinansowane z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych. Z uwagi na ten fakt, Zamawiający związany jest datą zakończenia
finansowego realizacji zadania. W przypadku uchybienia temu terminowi Zamawiający utraci
pozyskane środki z dofinansowania. W takim przypadku Zamawiający dochodzić będzie od
Wykonawcy odszkodowania uzupełniającego do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody
obejmujące utratę tego właśnie dofinansowania.
8. Wykonawca jest odpowiedzialny za całokształt, w tym za przebieg oraz terminowe wykonanie
zamówienia.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00053318/01 z dnia 2022-02-10

2022-02-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH NA TERENIE GMINY NAREWKA - ROZBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 107101B ELIASZUKI - LEWKOWO NOWE (ODCINEK A)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Narewka
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659562
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Białowieska 1
	1.4.2.) Miejscowość: Narewka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 17-220
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 856829880
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@ug.narewka.wrotapodlasia.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/narewka
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00053318/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-10 12:59

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00048516/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



